Lxx. S. 8.

III. furor illius tuperatur iusta sedetur indignatio.  
Ipse veterem legem eis figuris ordinatis co-  
Aliorum rum que passus es, & hac omnia tua mor-  
Angelo- te completa gaudebimus, nec iustum erat has  
rum ap- semper manere vacua. Domine mi sanguine  
petio & tuo terram rigabis, verutamen quanta misericordia  
depreca- ex illo celesti rore progeniet: quantos Mart-  
tio. tyrum, Doctorum, Confessorum, virginumque  
numeris: quanta tibi gloria, quale Patri tuo  
regnum, & quanta electis tuis futura beatitudo?  
Has & alias imaginari possimus simili forma-  
tiones ab Angelo Christo propositas: nec de-  
funt Doctores qui sustineant cum Angelo Ga-  
briele plures alios aduenisse, quamvis hoc non  
dicat Evangelista, sicut opinatur Albertus Ma-  
gus: quamvis in mysterio Incarnationis D.  
Lucas solum exprimat Gabrielem: credi ta-  
men cum illo millia consolasse Angelorum,  
qui dum Virgo suum preberet alienum, vel ea  
hora quam datus erat, apparuerunt et illum ab  
illa obnoxie rogantes ex nomine Sanctissime  
Trinitatis, omnium Hyrcaniarum Angelorum,  
multitudinis Patriarcharum & Prophetarum,  
dignece totius universi.

Hoc praealposito credendum est non solum angelum venisse Gabrielem, sed milles alios: & quidem ille primus fuit qui solus in forma visibili se manifestauit, postquam ramen cum Christo sermonem absoluisset, reliqui omnes in forma apparuerint humana & pari reverentia prostrati laudibus illum extulerint, manuque suis in Deo confidauerint: & hoc quidem conformatiter predicte Moysi Propheta: lo-  
quitur enim in pluribus de filiis Dei & Angelis.  
*Adorabitis eum filij Dic.* Nonnulli appa-  
rarent ab illo postulante ut ultimum operi Re-  
demptionis terminum impoueret, quem iam inchoauerat, etaque immensus illius boptiatis ac misericordiae maximae conueniens, alijs ex parte  
Prophetarum, alijs sub nomine Angelorum, alijs ad humani generis infirmitiam precepsus suppli-  
ces, alijs veniebant ex parte humilitatis hæc illi  
proponentes: Domine mi, totus ecce mundus pra-  
stulta nimis superbia evanuit arque in ea super-  
bie principis triumphant & pro voto dominatur:  
si econam spinam capiti tuo affumperis, su-  
perbiam de mundo eliminabis, & in eo planta-  
bis humilitatem. Alio video nomine castitaris  
extortantes, Domine mi, totus ecce mundus igne  
libidinis exarieficit, si in carne tua flagra ful-  
veris, medium erit optimum quo podies ca-  
reg, vivant mortales, vitam absumant celestem.

& Angelis digni conferantur. Alios audie ex  
parte charitatis: Domine mi, totus ecce mun-  
dus sine misericordia vt lapis obdusus, sine  
monsteauris adeo benignus, vt clavis manus  
tua terebrentur, charitatem addiscit &  
liberalitatem: omnes autem contemptu pa-  
riter locutos: Domine mi, ce nato in Iesu  
Iehesu celesti adventum tuum melodia cele-  
brauius, gloriam in altitudinem Deo cecin-  
imus, pacemque hominibus in terra annun-  
tiavimus: modo his ultima tribuenda ei per-  
fectio, quandoquidem ex morte tua Deus  
glorificabitur, homines pacem obtinebunt,  
illi per saugiuem nigrum reconciliabunt per  
quem illis cali Ianua patet, vi vacuas  
des, ex quibus multitudine ecedit Angelorum  
implentur. Quo circa cuncti te mortales de-  
precantur, hoc a re omnes Angeli possili-  
mus, Pater tuus hoc statut, ordinat et pra-  
cipit. *Ecce.*